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תת"ע 4388/12/12 – מדינת ישראל נגד אהרון ירון יהודה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

03 פברואר 2014 תת"ע 4388-12-12 מדינת ישראל נ' יהודה
בפני כב' השופטת מגי כהן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אהרון ירון יהודה הנאשם
  

ב"כ המאשימה עו"ד חמד לביא

ב"כ הנאשם עו"ד אנה ברונשבק

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאחר והדיון כבר נדחה בעניין הצגת אישור מספר פעמים, אינני מצאת מקום לדחות את הדיון.

מה גם שמדובר בהסדר טיעון כפי שעולה מפרוטוקול מיום 09.12.2013.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בביצוע עבירה של התרה לבלתי מורשה לפי סע' 10ב' לפקודת התעבורה, וזאת לאחר
שחזר בו מכפירתו ותוקן כתב האישום.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כפי שהוצג, כאשר לגבי רכיב הפסילה סוכם כי התביעה תעתור לרף גבוה של 3 חודשים
בניכוי פסילה מנהלית וההגנה תעתור לחודש פסילה. כן סוכם כי יוטל על הנאשם מאסר על תנאי של חודשיים למשך

שנתיים, פסילה על תנאי 3 חודשים לשלוש שנים.

מדובר בנאשם שהוציא רישיון נהיגה בשנת 2009, צבר לחובתו 16 הרשעות קודמות, בניהן עבירות חוזרות של נהיגה
ללא רישיון נהיגה ועבירה חוזרת של נהיגה בזמן פסילה (הרשעה קודמת 8 ו-9), עבירה אחרונה של הנאשם הינה מיוני

.2013

ההגנה הציגה בפניי אישור תג חניה לנכה של אבי הנאשם, וכן אישור מזק"א על עבודתו של הנאשם.

לאחר ששקלתי את כל הטיעונים, ההסדר, המסמכים שהגישו הצדדים ולאור מהות העבירה בה הורשע הנאשם, מצאתי
לכבד את ההסדר ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

אחרת פסילה  לכל  במצטבר  בפועל  חודשיים  של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  או  מקבל  הנאשם  את  פוסלת  אני 
ובניכוי 30 ימי פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל ביום 03.03.2014 שעה 12:00.

בידיו אין  ואם  בית המשפט,  תוקפו במזכירות  גם אם פקע   - רישיונו  עליו להפקיד את  כי  לנאשם  בית המשפט מסביר 
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין ואישור משרד הרישוי אודות מצב הרישיון.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך שלוש שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים שלא יעבור בתוך שנתיים עבירה של: נהיגה בפסילה,
נהיגה ללא רישיון נהיגה ו/או התרה לבלתי מורשה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.
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ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת
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